
 

 

Lamezia Terme, 4/11/2021

Agli Atti

All’albo

Oggetto: determina di aggiudicazione della fornitura materiale per il progetto “Laboratorio creativo di 

ceramica” – CIG ZD233AECBE

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO Il D.l. N.129 del 28 agosto 2018;

VISTO Il Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2021;

VISTO Il D.Lgs. 50/2016 ed il successivo D.Lgs. 56/2017;

VISTA La propria Determina prot. n. 13591 del 29/10/2021, con la quale è stato disposto di 
avviare la procedura negoziale per l' acquisto di materiale per il progetto “Laboratorio 
creativo di ceramica”;

VISTO La richiesta di preventivo, formulata a n. 3 ditte specializzate nel settore, di cui al prot.

13605 del 29/10/2021;

RITENUTO di  aver  individuato  come  criterio  di  aggiudicazione  quello  del  “minor  prezzo”,  ai  sensi

dell’art. 95 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

PRESO ATTO che è pervenuta unicamente n. 1 offerta;

DETERMINA

 di aggiudicare la fornitura di materiale per il progetto “Laboratorio creativo di ceramica”, alla 
dittaFORNACE DE MARTINO IMPASTI CERAMICI S.R.L., con sede in Salerno (SA), in via Rufoli n. 32, 
partita IVA 05606460656, per l’importo complessivo di euro 826,11 ( imponibile euro 677,14 +  IVA 
di legge euro 148,97);
di impegnare formalmente la spesa nell’Aggregato  “P.2.15  Piano scuola Estate – risorse ex art. 31

c. 6, DL 41/2021” , della gestione in conto competenza del programma annuale per l’esercizio in

corso, relativamente al corrispettivo per la fornitura in parola;

di trasmettere la presente determina di aggiudicazione alla ditta FORNACE DE MARTINO IMPASTI

CERAMICI S.R.L.  ;

di  disporre  la  pubblicazione  della  presente  determina  sul  sito  istituzionale  della  scuola,

nell'apposito albo, in osservanza degli obblighi previsti in materia di pubblicità e trasparenza

La Dirigente Scolastica
prof.ssa Teresa Bevilacqua

Firma autografa sostituita  a mezzo stampa
ex art.3,c 2 D.Lgs.n.39/93

________________________________________________________________________________________________
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PERRI-PITAGORA“ C.so G. Nicotera, 69  88046 LAMEZIA TERME   (CZ)

Tel. 0968/22050 - fax 0968/22269 - Cod. Mec.: CZIC87400G – Cod.Fisc.: 92028930797
e-mail: czic87400g@istruzione.it  pec: czic87400g@pec.istruzione.it - sito web www.icperripitagora.edu.it

C
Z

IC
87

4O
O

G
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
38

51
 -

 0
4/

11
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 U

mailto:czic87400g@pec.istruzione.it
mailto:czic87400g@istruzione.it

